

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事
工事地名	岡山県岡山市中区沖元地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年5月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	岡山河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4075010002	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	1673日間 自 令和3年9月1日 (当初) 至 令和8年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	旭川	22) 処分費等	1,600
		23) 公告日	令和3年6月14日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		146,094,200				
ダム・堰放流制御設備		式	1		146,094,200				
ダム・堰放流制御装置		式	1		146,094,200				
水位(正)計測装置	PLC	台	1	1,100,000	1,100,000			単-1号	
水位(副)計測装置	PLC	台	1	1,100,000	1,100,000			単-2号	
水位分岐部		台	1	1,800,000	1,800,000			単-3号	
メディアコンバータ	SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	台	36	45,900	1,652,400			単-4号	
HUB		台	3	60,000	180,000			単-5号	
光成端部		台	1	650,000	650,000			単-6号	
中継端子盤		台	1	1,300,000	1,300,000			単-7号	
入出力装置		台	2	9,800,000	19,600,000			単-8号	
放流操作装置1	FA-PC	台	1	16,000,000	16,000,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
放流操作装置2	FA-PC	台	1	16,000,000	16,000,000			単-10号	
遠方手動操作装置	PLC	台	1	7,000,000	7,000,000			単-11号	
操作表示器	PLC+FA+PC+SWBOX	台	3	7,000,000	21,000,000			単-12号	
情報入力・提供装置	FA-PC, PLC	台	1	7,000,000	7,000,000			単-13号	
制御系LAN	HUB, SW等	台	1	60,000	60,000			単-14号	
情報系LAN	HUB, SW等	台	1	60,000	60,000			単-15号	
表示装置	FA-PC	台	1	2,900,000	2,900,000			単-16号	
訓練装置	FA-PC	台	1	9,300,000	9,300,000			単-17号	
流出予測装置	FA-PC	台	1	6,700,000	6,700,000			単-18号	
表示用端末装置	FA-PC	台	2	3,400,000	6,800,000			単-19号	
情報表示装置1	50インチLCD	台	2	800,000	1,600,000			単-20号	
情報表示装置2	24インチテレビ	台	1	350,000	350,000			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器収容架		700×800×2000	架	3	600,000	1,800,000			単-22号
OAテーブル		700×950×700		9	250,000	2,250,000			単-23号
警報盤1			台	2	1,300,000	2,600,000			単-24号
警報盤2			台	1	1,500,000	1,500,000			単-25号
カラーレーザプリンタ			台	1	750,000	750,000			単-26号
時計装置			台	1	850,000	850,000			単-27号
UPS		10kVA	台	1	4,400,000	4,400,000			単-28号
GW-BOX			台	2	1,000,000	2,000,000			単-29号
内水位計（正）			台	1	2,950,000	2,950,000			単-30号
内水位計（副）		電波式 中継端子盤（水位計用）含む	台	1	900,000	900,000			単-31号
外水位計（正）		フロート式 水位伝送装置、光成端箱含む	台	1	2,950,000	2,950,000			単-32号
外水位計（副）		電波式 中継端子盤（水位計用）含む	台	1	900,000	900,000			単-33号

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メディアコンバータ(予備品)		SM2C用 最大40km 100M bps 全二重 1.31μm 帯	台	2	45,900	91,800			単-34号
機器単体費			式	1		146,094,200			
電子応用設備			式	1		14,750,366			
ダム・堰諸量設備工			式	1		6,233,636			
ダム・堰諸量装置設置工			式	1		2,255,079			
メディアコンバータ設置			台	10	9,530	95,300			単-35号
メディアコンバータ設置(2台目以降)			台	26	6,671	173,446			単-36号
HUB設置			台	1	12,310	12,310			単-37号
HUB設置(2台目以降)			台	2	8,613	17,226			単-38号
中継端子盤設置		収容架含む	台	1	78,650	78,650			単-39号
入出力装置設置		収容架含む	台	1	95,400	95,400			単-40号
入出力装置設置(2台目以降)		収容架含む	台	1	66,790	66,790			単-41号

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
放流操作装置1設置	FA-PC	台	1	39,330	39,330				単-42号
放流操作装置2設置	FA-PC	台	1	39,330	39,330				単-43号
遠方手動操作装置設置	PLC	台	1	39,330	39,330				単-44号
操作表示器設置	PLC+FA+PC+SWBOX	台	1	39,330	39,330				単-45号
操作表示器設置(2台目以降)	PLC+FA+PC+SWBOX	台	2	27,540	55,080				単-46号
情報入力・提供装置設置	FA-PC, PLC	台	1	112,200	112,200				単-47号
制御系LAN設置	HUB, SW等	台	1	42,060	42,060				単-48号
情報系LAN設置	HUB, SW等	台	1	42,060	42,060				単-49号
表示装置設置	FA-PC	台	1	39,330	39,330				単-50号
訓練装置設置	FA-PC	台	1	72,820	72,820				単-51号
流出予測装置設置	FA-PC	台	1	72,830	72,830				単-52号
表示用端末装置設置	FA-PC	台	2	39,330	78,660				単-53号

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
UPS装置設置	10KVA	台	1	93,880	93,880			単-54号	
情報表示装置1設置	50インチLCD	台	2	78,650	157,300			単-55号	
情報表示装置2設置	24インチテレビ	台	1	44,790	44,790			単-56号	
警報盤1設置		台	2	5,118	10,236			単-57号	
警報盤2設置		台	1	5,118	5,118			単-58号	
カラーレーザプリンタ設置		台	1	21,340	21,340			単-59号	
GW-BOX設置		台	2	16,830	33,660			単-60号	
プリンタ装置移設（放流警報装置）		台	1	32,630	32,630			単-61号	
内水位計(正)設置	フロート式	台	1	11,290	11,290			単-62号	
内水位計(副)設置	電波式	台	1	78,650	78,650			単-63号	
外水位計(正)設置	フロート式	台	1	11,290	11,290			単-64号	
外水位計(副)設置	電波式	台	1	78,650	78,650			単-65号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水位伝送装置設置		台	2	9,530	19,060			単-66号	
中継端子盤設置	水位計用	台	2	78,650	157,300			単-67号	
ダム諸量総合調整	ダム・堰放流設備制御装置総合調整	式	1		288,403			内-1号	
光ケーブル敷設工		式	1		738,686				
光ケーブル屋外管内配線	SM-4C	m	46	744.6	34,251			単-68号	
光ケーブル屋外ピット内配線	SM-4C	m	7	662.7	4,638			単-69号	
光ケーブル屋外ラック内配線	SM-4C	m	29	847	24,563			単-70号	
光ケーブル屋内管内配線	SM-4C	m	5	744.6	3,723			単-71号	
光ケーブル屋内ラック内配線	SM-4C	m	30	847	25,410			単-72号	
光ケーブル屋内ころがし配線	SM-4C	m	17	601.3	10,222			単-73号	
光ケーブル地中管内配線	SM-4C	m	69	601.3	41,489			単-74号	
光ケーブル架空配線	SM-4C	m	555	668.9	371,239			単-75号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル屋内管内配線	光コード(SM-1C)	m	3	441.6	1,324			単-76号	
光ケーブル屋内管内配線	光コード(SM-2C)	m	36	441.6	15,897			単-77号	
光ケーブル屋内ピット内配線	光コード(SM-2C)	m	29	359.7	10,431			単-78号	
光ケーブル屋内ころがし配線	光コード(SM-1C)	m	3	298.3	894			単-79号	
光ケーブル屋内ころがし配線	光コード(SM-2C)	m	32	298.3	9,545			単-80号	
光ケーブル成端	5テープ(心)以下	箇所	4	27,480	109,920			単-81号	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下	方向	2	15,700	31,400			単-82号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	2	21,870	43,740			単-83号	
配管・配線工		式	1		1,747,885				
屋外管内配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	54	1,288	69,552			単-84号	
屋外ラック内配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	29	1,615	46,835			単-85号	
屋外ピット内配線	CV3.5mm2-3C	m	18	1,090	19,620			単-86号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外ピット内配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	7	1,062	7,434			単-87号	
屋外ピット内配線	FCPEV-S0.65-15P	m	7	1,216	8,512			単-88号	
屋外ピット内配線	UTPケーブル(cat5e)	m	11	402.6	4,428			単-89号	
屋外露出配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	2	1,963	3,926			単-90号	
屋内管内配線	CV2.0mm2-3C	m	7	1,254	8,778			単-91号	
屋内管内配線	CV3.5mm2-3C	m	19	1,316	25,004			単-92号	
屋内管内配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	8	1,288	10,304			単-93号	
屋内管内配線	FCPEV-S0.65-15P	m	6	1,442	8,652			単-94号	
屋内管内配線	FCPEV-S0.65-20P	m	25	1,505	37,625			単-95号	
屋内管内配線	SWVP0.5-22C	m	3	620	1,860			単-96号	
屋内管内配線	UTPケーブル(cat5e)	m	16	505	8,080			単-97号	
屋内ラック内配線	CV3.5mm2-3C	m	90	1,643	147,870			単-98号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ラック内配線	CV38mm2-3C	m	4	4,108	16,432			単-99号	
屋内ラック内配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	30	1,615	48,450			単-100号	
屋内ラック内配線	FCPEV-S0.65-15P	m	36	1,769	63,684			単-101号	
屋内ラック内配線	UTPケーブル(cat5e)	m	54	1,488	80,352			単-102号	
屋内ピット内配線	CV3.5mm2-3C	m	15	1,090	16,350			単-103号	
屋内ピット内配線	CV38mm2-3C	m	5	3,166	15,830			単-104号	
屋内ピット内配線	FCPEV-S0.65-15P	m	8	1,216	9,728			単-105号	
屋内ピット内配線	UTPケーブル(cat5e)	m	8	402.6	3,220			単-106号	
屋内ころがし配線	CV2.0mm2-3C	m	57	802.7	45,753			単-107号	
屋内ころがし配線	CV22mm2-3C	m	6	1,545	9,270			単-108号	
屋内ころがし配線	CV3.5mm2-2C	m	29	815.7	23,655			単-109号	
屋内ころがし配線	CV3.5mm2-3C	m	146	864.7	126,246			単-110号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事（当　初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ころがし配線	CV38mm2-3C	m	5	2,716	13,580			単-111号	
屋内ころがし配線	CV5.5mm2-2C	m	15	871.7	13,075			単-112号	
屋内ころがし配線	CV5.5mm2-3C	m	52	944.7	49,124			単-113号	
屋内ころがし配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	17	836.7	14,223			単-114号	
屋内ころがし配線	FCPEV-S0.65-15P	m	27	990.7	26,748			単-115号	
屋内ころがし配線	FCPEV-S0.65-20P	m	4	1,054	4,216			単-116号	
屋内ころがし配線	SWVP0.5-22C	m	30	415.2	12,456			単-117号	
屋内ころがし配線	SWVP0.5-40C	m	112	901.7	100,990			単-118号	
屋内ころがし配線	SWVP0.5-60C	m	13	979.7	12,736			単-119号	
屋内ころがし配線	UTPケーブル(cat5e)	m	299	300.2	89,759			単-120号	
地中管内配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	69	1,288	88,872			単-121号	
架空配線	CVV-S2.0mm2-2C	m	555	819.2	454,656			単-122号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム堰諸量装置撤去工		式	1		543,133				
水門制御設備用装置架1撤去(不使用)		架	1	39,330	39,330			単-123号	
水門制御設備用装置架2撤去(不使用)		架	1	39,330	39,330			単-124号	
中継装置架撤去(不使用)		架	1	39,330	39,330			単-125号	
アレスタ盤撤去(不使用)		架	1	39,330	39,330			単-126号	
カラーレーザプリンタ撤去(不使用)		台	1	5,643	5,643			単-127号	
表示用端末装置撤去(不使用)	操作室	台	1	11,290	11,290			単-128号	
放流判断支援装置撤去(不使用)		台	1	11,290	11,290			単-129号	
放流操作装置撤去(不使用)		台	1	11,290	11,290			単-130号	
遠方手動操作装置撤去(不使用)		台	3	11,290	33,870			単-131号	
収容ラック撤去(不使用)		台	1	28,040	28,040			単-132号	
警報盤撤去(不使用)	操作室	台	1	2,559	2,559			単-133号	

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
情報表示板PDP撤去(不使用)	操作室	台	1	11,290	11,290				単-134号
UPS装置撤去(不使用)	10kVA	台	1	32,920	32,920				単-135号
表示用端末装置撤去(不使用)	事務室	台	1	11,290	11,290				単-136号
警報盤撤去(不使用)	事務室	台	1	2,559	2,559				単-137号
情報表示板PDP撤去(不使用)	事務室	台	1	11,290	11,290				単-138号
警報盤撤去(不使用)	宿直室	台	1	2,559	2,559				単-139号
水位表示盤撤去(不使用)	宿直室	台	1	2,559	2,559				単-140号
機側伝送装置撤去(不使用)	昭和水門	架	2	11,290	22,580				単-141号
メディアコンバータ撤去(不使用)	昭和水門	台	8	1,962	15,696				単-142号
メディアコンバータ撤去(不使用)	平成水門	台	6	1,962	11,772				単-143号
水位計撤去(不使用)	フロート式	台	2	5,643	11,286				単-144号
水位計撤去(不使用)	超音波式	台	2	39,330	78,660				単-145号

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電話応答通報装置撤去(不使用)		台	1	39,330	39,330			単-146号	
水位計測装置撤去(不使用)		架	1	28,040	28,040			単-147号	
光ケーブル撤去工		式	1		14,437				
光ケーブル屋内管内配線撤去(不使用)	GI-2C	m	6	184.3	1,105			単-148号	
光ケーブル屋外ピット内配線撤去(不使用)	GI-2C	m	7	143.4	1,003			単-149号	
光ケーブル屋内ピット内配線撤去(不使用)	GI-2C	m	8	143.4	1,147			単-150号	
光ケーブル屋内ころがし配線撤去(不使用)	GI-2C	m	24	112.7	2,704			単-151号	
光ケーブル屋内ラック内配線撤去(不使用)	GI-2C	m	36	235.5	8,478			単-152号	
配管・配線撤去工		式	1		934,416				
屋外管内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	m	37	563.1	20,834			単-153号	
屋外管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	m	63	563.1	35,475			単-154号	
屋外管内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	m	37	235.5	8,713			単-155号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外ラック内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	m	57	726. 9	41, 433			単-156号	
屋外ピット内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	m	14	450. 5	6, 307			単-157号	
屋外ピット内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	m	4	184. 3	737			単-158号	
屋外ピット内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	m	4	450. 5	1, 802			単-159号	
屋外ピット内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	m	7	450. 5	3, 153			単-160号	
屋外ピット内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	m	11	450. 5	4, 955			単-161号	
屋外ピット内配線撤去(不使用)	UTPケーブル	m	7	184. 3	1, 290			単-162号	
屋内管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	m	18	563. 1	10, 135			単-163号	
屋内管内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	m	5	235. 5	1, 177			単-164号	
屋内管内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	m	5	563. 1	2, 815			単-165号	
屋内管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	m	6	563. 1	3, 378			単-166号	
屋内管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	m	6	563. 1	3, 378			単-167号	

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内管内配線撤去(不使用)	UTPケーブル							単-168号	
		m	12	235.5	2,826				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C							単-169号	
		m	72	726.9	52,336				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C							単-170号	
		m	4	1,331	5,324				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル							単-171号	
		m	15	296.9	4,453				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	CVV-S1.25mm2-4C							単-172号	
		m	15	726.9	10,903				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.65-15P							単-173号	
		m	36	726.9	26,168				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9-20P							単-174号	
		m	46	726.9	33,437				
屋内ラック内配線撤去(不使用)	UTPケーブル							単-175号	
		m	36	296.9	10,688				
屋内ピット内配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C							単-176号	
		m	8	450.5	3,604				
屋内ピット内配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C							単-177号	
		m	5	860	4,300				
屋内ピット内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.65-15P							単-178号	
		m	8	450.5	3,604				
屋内ピット内配線撤去(不使用)	UTPケーブル							単-179号	
		m	8	184.3	1,474				

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	m	32	337. 9	10, 812			単-180号	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C	m	5	634. 8	3, 174			単-181号	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	m	7	133. 1	931			単-182号	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	m	7	337. 9	2, 365			単-183号	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	m	22	337. 9	7, 433			単-184号	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	m	20	337. 9	6, 758			単-185号	
屋内ころがし配線撤去(不使用)	UTPケーブル	m	34	133. 1	4, 525			単-186号	
地中管内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	m	28	235. 5	6, 594			単-187号	
地中管内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	m	28	563. 1	15, 766			単-188号	
地中管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	m	110	563. 1	61, 941			単-189号	
屋外露出配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	m	2	368. 6	737			単-190号	
屋外露出配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	m	2	900. 9	1, 801			単-191号	

設計内訳書

工事名	令和3年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
架空配線撤去（不使用）	CVV-S1. 25mm2-4C							単-192号	
		径間	1	13,050	13,050				
架空配線撤去（不使用）	CPEV-S0. 9-20P							単-193号	
		径間	27	18,290	493,830				
工場製品輸送工									
		式	1		66,000				
輸送工									
		式	1		66,000				
輸送(電気)	機器輸送費							内-2号	
		式	1		66,000				
放流制御設備点検									
		式	1		8,420,000				
放流制御設備点検									
		式	1		8,420,000				
放流制御設備点検 令和5～7年度								内-3号	
		式	1		8,420,000				
構造物撤去工									
		式	1		17,600				
運搬処理工									
		式	1		17,600				
発生品運搬(電気)	現場発生品運搬							単-194号	
		式	1	17,600	17,600				
仮設工									
		式	1		13,130				

設計内訳書

工事名	令和３年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		13,130			
交通誘導警備員			人日	1	13,130	13,130			単-195号
直接工事費			式	1		14,750,366			
共通仮設費			式	1		854,815			
共通仮設費			式	1		233,815			
技術管理費			式	1		10,815			
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		10,815			内-4号
現場環境改善費（率計上）			式	1		223,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		621,000			
純工事費			式	1		15,605,181			
現場管理費			式	1		3,090,000			
機器間接費			式	1		10,466,000			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度百間川河口水門放流設備制御装置更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		1,642,000				
機器管理費		式	1		8,824,000				
工事原価		式	1		29,161,181				
一般管理費等		式	1		4,004,619				
工事価格		式	1		179,260,000				
消費税相当額		式	1		17,926,000				
工事費計		式	1		197,186,000				

一式当たり内訳書

ダム諸量総合調整

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	演算処理装置 補正なし	台	1	10, 050	10, 050			WE415301 単一 234号
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	ファイル装置 補正なし	台	1	10, 050	10, 050			WE415301 単一 235号
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	平滑処理装置 補正なし	組	1	10, 050	10, 050			WE415302 単一 236号
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	制御処理装置 補正なし	組	1	10, 050	10, 050			WE415302 単一 237号
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	台	1	10, 050	10, 050			WE415301 単一 238号
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	10, 050	10, 050			WE415301 単一 239号
ネットワーク総合調整（ダム・堰） （2台目以降）	端末装置 補正あり	台	1	7, 033	7, 033			WE415301 単一 240号
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	ゲート模擬装置 補正なし	台	1	10, 050	10, 050			WE415301 単一 241号
NW平滑・制御総合調整（ダム・堰）	データ入出力部 補正なし	組	1	10, 050	10, 050			WE415302 単一 242号
通信機能確認総合調整（ダム・堰）	通信機能確認調整	式	1		66, 990			WE415303 単一 243号
通信機能確認総合調整（ダム・堰）	分散システム確認調整	式	1		66, 990			WE415303 単一 244号
通信機能確認総合調整（ダム・堰）	模擬訓練確認調整	式	1		66, 990			WE415303 単一 245号

一式当たり内訳書

ダム諸量総合調整

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費 (電気)	66000円/台	台	1	66, 000	66, 000			WE100800 単一 316号
合 計					66, 000			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書 放流制御設備点検
令和5～7年度

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
放流制御設備点検								WYB00009
令和5～7年度		式	1		8, 420, 000			
合 計					8, 420, 000			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 4号内訳書

單僱使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	水位(正)計測装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	1, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水位(正)計測装置		PLC	台	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	水位(副)計測装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	1, 100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水位(副)計測装置		PLC	台	1	1, 100, 000	1, 100, 000		
計						1, 100, 000		
単価						1, 100, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一3号	水位分岐部		単位	台	数量	1	単価	1, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水位分岐部			台	1	1, 800, 000	1, 800, 000		
計						1, 800, 000		
単価						1, 800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一4号	メディアコンバータ	SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31 μ m帯	単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31 μ m帯	台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一5号	HUB		単位	台	数量	1	単価	60, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HUB			台	1	60, 000	60, 000		
計						60, 000		
単価						60, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	光成端部		単位	台	数量	1	単価	650, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光成端部			台	1	650, 000	650, 000		
計						650, 000		
単価						650, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一7号	中継端子盤		単位	台	数量	1	単価	1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継端子盤			台	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	入出力装置		単位	台	数量	1	単価	9, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入出力装置			台	1	9, 800, 000	9, 800, 000		
計						9, 800, 000		
単価						9, 800, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	放流操作装置1	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	16, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置1		FA-PC	台	1	16, 000, 000	16, 000, 000		
計						16, 000, 000		
単価						16, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一10号	放流操作装置2	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	16, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流操作装置2		FA-PC	台	1	16, 000, 000	16, 000, 000		
計						16, 000, 000		
単価						16, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一11号	遠方手動操作装置	PLC	単位	台	数量	1	単価	7, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方手動操作装置		PLC	台	1	7, 000, 000	7, 000, 000		
計						7, 000, 000		
単価						7, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一12号	操作表示器	PLC+FA+PC+SWBOX	単位	台	数量	1	単価	7, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作表示器		PLC+FA-PC+SWBOX	台	1	7, 000, 000	7, 000, 000		
計						7, 000, 000		
単価						7, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一13号	情報入力・提供装置	FA-PC, PLC	単位	台	数量	1	単価	7, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報入力・提供装置		FA-PC, PLC	台	1	7, 000, 000	7, 000, 000		
計						7, 000, 000		
単価						7, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一14号	制御系LAN	HUB, SW等	単位	台	数量	1	単価	60, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御系LAN		HUB, SW等	台	1	60, 000	60, 000		
計						60, 000		
単価						60, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一15号	情報系LAN	HUB, SW等	単位	台	数量	1	単価	60, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報系LAN		HUB, SW等	台	1	60, 000	60, 000		
計						60, 000		
単価						60, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	表示装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	2, 900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示装置		FA-PC	台	1	2, 900, 000	2, 900, 000		
計						2, 900, 000		
単価						2, 900, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	訓練装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	9, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
訓練装置		FA-PC	台	1	9, 300, 000	9, 300, 000		
計						9, 300, 000		
単価						9, 300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	流出予測装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	6, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
流出予測装置		FA-PC	台	1	6, 700, 000	6, 700, 000		
計						6, 700, 000		
単価						6, 700, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	表示用端末装置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	3, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表示用端末装置		FA-PC	台	1	3, 400, 000	3, 400, 000		
計						3, 400, 000		
単価						3, 400, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一20号	情報表示装置1	50インチLCD	単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置1		50インチLCD	台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一21号	情報表示装置2	24インチテレビ	単位	台	数量	1	単価	350, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報表示装置2		24インチテレビ	台	1	350, 000	350, 000		
計						350, 000		
単価						350, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一22号	機器収容架	700×800×2000	単位	架	数量	1	単価	600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器収容架		700×800×2000	架	1	600, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						600, 000	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一23号	OAテーブル	700×950×700	単位	台	数量	1	単価	250, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
OAテーブル		700×950×700	台	1	250, 000	250, 000		
計						250, 000		
単価						250, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一24号	警報盤1		単位	台	数量	1	単価	1, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤1			台	1	1, 300, 000	1, 300, 000		
計						1, 300, 000		
単価						1, 300, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一25号	警報盤2		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報盤2			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一26号	カラーレーザプリンタ		単位	台	数量	1	単価	750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カラーレーザプリンタ			台	1	750, 000	750, 000		
計						750, 000		
単価						750, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一27号	時計装置		単位	台	数量	1	単価	850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
時計装置			台	1	850, 000	850, 000		
計						850, 000		
単価						850, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一28号	UPS	10kVA	単位	台	数量	1	単価	4, 400, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
UPS		10kVA	台	1	4, 400, 000	4, 400, 000		
計						4, 400, 000		
単価						4, 400, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一29号	GW-BOX		単位	台	数量	1	単価	1, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
GW-BOX			台	1	1, 000, 000	1, 000, 000		
計						1, 000, 000		
単価						1, 000, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一30号	内水位計（正）	フロート式 水位伝送装置、光成端箱含む	単位	台	数量	1	単価	2, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
内水位計（正）		フロート式 水位伝送装置、光成端箱含む	台	1	2, 950, 000	2, 950, 000		
計						2, 950, 000		
単価						2, 950, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一31号	内水位計（副）	電波式 中継端子盤（水位計用）含む	単位	台	数量	1	単価	900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
内水位計（副）		電波式 中継端子盤含む	台	1	900, 000	900, 000		
計						900, 000		
単価						900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一32号	外水位計（正）	フロート式 水位伝送装置、光成端箱含む	単位	台	数量	1	単価	2, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
外水位計（正）		フロート式 水位伝送装置、光成端箱含む	台	1	2, 950, 000	2, 950, 000		
計						2, 950, 000		
単価						2, 950, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一33号	外水位計（副）	電波式 中継端子盤（水位計用）含む	単位	台	数量	1	単価	900, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
外水位計（副）		電波式 中継端子盤含む	台	1	900, 000	900, 000		
計						900, 000		
単価						900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一34号	メディアコンバータ(予備品)	SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	単位	台	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メディアコンバータ		SM2C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	台	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－35号	メディアコンバータ設置		単位	台	数量	1	単価	9, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3, 924	3, 924	WE443301 単－ 196号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	WE443302 単－ 197号	
計						9, 530		
単価						9, 530	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－36号	メディアコンバータ設置(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	6, 671
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2, 747	2, 747	WE443301 単－ 198号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924	WE443302 単－ 199号	
計						6, 671		
単価						6, 671	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一37号	HUB設置		単位	台	数量	1	単価	12, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2, 257	2, 257	WE443102 単一 200号	
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単一 201号	
計						12, 307		
単価						12, 310	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一38号	HUB設置(2台目以降)		単位	台	数量	1	単価	8, 613
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正あり	台	1	1, 580	1, 580	WE443102 単一 202号	
各種情報設備調整		ハブ 補正あり	台	1	7, 033	7, 033	WE443202 単一 203号	
計						8, 613		
単価						8, 613	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－39号	中継端子盤設置	収容架含む	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 新設 補正なし	架	1	78,650	78,650	WE443101 単－ 204号	
計						78,650		
単価						78,650	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－40号	入出力装置設置	収容架含む	単位	台	数量	1	単価	95,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正なし	組	1	78,650	78,650	WE415102 単－ 205号	
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正なし	組	1	16,750	16,750	WE415203 単－ 206号	
計						95,400		
単価						95,400	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一41号	入出力装置設置(2台目以降)	収容架含む	単位	台	数量	1	単価	66, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 新設 補正あり	組	1	55, 060	55, 060	WE415102 単一 207号	
平滑・制御処理調整（ダム・堰）		データ入出力部 補正あり	組	1	11, 730	11, 730	WE415203 単一 208号	
計						66, 790		
単価						66, 790	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一42号	放流操作装置1設置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 209号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 210号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一43号	放流操作装置2設置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 209号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 210号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	遠方手動操作装置設置	PLC	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 209号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 210号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	操作表示器設置	PLC+FA+PC+SWBOX	単位	台	数量		単価	
						1		39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし					WE443102	
			台	1	22, 580	22, 580	単一 209号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし					WE443202	
			台	1	16, 750	16, 750	単一 210号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一46号	操作表示器設置 (2台目以降)	PLC+FA+PC+SWBOX	単位	台	数量		単価	
						1		27, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正あり					WE443102	
			台	1	15, 810	15, 810	単一 211号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正あり					WE443202	
			台	1	11, 730	11, 730	単一 212号	
計						27, 540		
単価						27, 540	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一47号	情報入力・提供装置設置	FA-PC, PLC	単位	台	数量	1	単価	112, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	78, 650	78, 650	WE415103 単一 213号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		情報伝送処理装置 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE415201 単一 214号	
計						112, 150		
単価						112, 200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一48号	制御系LAN設置	HUB, SW等	単位	台	数量	1	単価	42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 215号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 216号	
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	情報系LAN設置	HUB, SW等	単位	台	数量	1	単価	42, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	19, 070	19, 070	WE443301 単一 215号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	WE443302 単一 216号	
計						42, 060		
単価						42, 060	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一50号	表示装置設置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 209号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE443202 単一 210号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－51号	訓練装置設置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	72, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		ゲート模擬装置 新設 補正なし	台	1	56, 070	56, 070	WE415101 単－ 217号	
ダム・堰放流設備制御装置調整		ゲート模擬装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	WE415201 単－ 218号	
計						72, 820		
単価						72, 820	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－52号	流出予測装置設置	FA-PC	単位	台	数量	1	単価	72, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単－ 219号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	50, 250	50, 250	WE443202 単－ 220号	
計						72, 830		
単価						72, 830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－53号	表示用端末装置設置	FA-PC	単位	台	数量		単価	
						1		39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 新設 補正なし					WE443102	
			台	1	22, 580	22, 580	単－ 209号	
各種情報設備調整		表示端末装置 補正なし					WE443202	
			台	1	16, 750	16, 750	単－ 210号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－54号	UPS装置設置	10KVA	単位	台	数量		単価	
						1		93, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		新設 補正なし					WE205301	
			台	1	65, 840	65, 840	単－ 221号	
無停電電源装置調整		補正なし					WE205303	
			台	1	28, 040	28, 040	単－ 222号	
計						93, 880		
単価						93, 880	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－55号	情報表示装置1設置	50インチLCD	単位	台	数量	1	単価	78, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	45, 150	45, 150	WE430302 単－ 223号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430402 単－ 224号	
計						78, 650		
単価						78, 650	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－56号	情報表示装置2設置	24インチテレビ	単位	台	数量	1	単価	44, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置据付		モニタTV 床(卓上)固定 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE430302 単－ 225号	
C C T V監視制御装置調整		モニタTV 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	WE430402 単－ 224号	
計						44, 790		
単価						44, 790	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一57号	警報盤1設置		単位	台	数量	1	単価	5,118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,118	5,118	WE443103 単一 226号	
計						5,118		
単価						5,118	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一58号	警報盤2設置		単位	台	数量	1	単価	5,118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし	個	1	5,118	5,118	WE443103 単一 226号	
計						5,118		
単価						5,118	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一59号	カラーレーザプリンタ設置		単位	台	数量	1	単価	21, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置（プリンタ）新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単一 227号	
各種情報設備調整		記録用端末装置（プリンタ）補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単一 228号	
計						21, 340		
単価						21, 340	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一60号	GW-BOX設置		単位	台	数量	1	単価	16, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ルータ 新設 補正なし	台	1	6, 772	6, 772	WE443102 単一 229号	
各種情報設備調整		ルータ 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単一 230号	
計						16, 822		
単価						16, 830	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	プリンタ装置移設（放流警報装置）		単位	台	数量	1	単価	32, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		記録用端末装置（プリンタ）移設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580	WE443102 単一 231号	
各種情報設備調整		記録用端末装置（プリンタ）補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE443202 単一 228号	
計						32, 630		
単価						32, 630	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	内水位計（正）設置	フロート式	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計フロート式 新設 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE310800 単一 232号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一63号	内水位計(副)設置	電波式	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計超音波式 新設 補正なし	台	1	78,650	78,650	WE310800 単一 233号	
計						78,650		
単価						78,650	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一64号	外水位計(正)設置	フロート式	単位	台	数量	1	単価	11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計フロート式 新設 補正なし	台	1	11,290	11,290	WE310800 単一 232号	
計						11,290		
単価						11,290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－65号	外水位計(副)設置	電波式	単位	台	数量	1	単価	78,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計超音波式 新設 補正なし	台	1	78,650	78,650	WE310800 単－ 233号	
計						78,650		
単価						78,650	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－66号	水位伝送装置設置		単位	台	数量	1	単価	9,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	WE443301 単－ 196号	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443302 単－ 197号	
計						9,530		
単価						9,530	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－67号	中継端子盤設置	水位計用	単位	台	数量	1	単価	78, 650	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備据付		中継端子盤 新設 補正なし	架	1	78, 650	78, 650	WE443101 単－ 204号		
計						78, 650			
単価						78, 650	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－68号	光ケーブル屋外管内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	744.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE120010 単－ 246号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット) SM 1.31 μ m 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単－ 247号	
計						744.6		
単価						744.6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一69号	光ケーブル屋外ピット内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	662.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 新設	m	1	286.7	286.7	WE120010 単一 248号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単一 247号		
計						662.7			
単価						662.7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単ー70号	光ケーブル屋外ラック内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	471	471	WE120020 単ー 249号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単ー 247号	
計						847		
単価						847	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-71号	光ケーブル屋内管内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	744.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE120010 単- 246号		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 光ケーブル(4芯テープ スロット)SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 247号		
計						744.6			
単価						744.6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-72号	光ケーブル屋内ラック内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	847
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	471	471	WE120020 単- 249号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単- 247号	
計						847		
単価						847	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一73号	光ケーブル屋内ころがし配線	SM-4C	単位	m	数量		単価	601.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	225.3	225.3	WE120015 単一 250号	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単一 247号	
	計					601.3		
	単価					601.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一74号	光ケーブル地中管内配線	SM-4C	単位	m	数量		単価	601.3
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	225.3	225.3	WE120010 単一 251号	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 4C	m・本	1	376	376	WE507100 単一 247号	
	計					601.3		
	単価					601.3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一75号	光ケーブル架空配線	SM-4C	単位	m	数量	555	単価	668. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 既設を利用	径間	14	11, 610	162, 540	WE120810 単一 252号	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープ スロット）SM 1. 31 μ m 4C	m・本	555	376	208, 680	WE507100 単一 247号	
計						371, 220		
単価						668. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一76号	光ケーブル屋内管内配線	光コード(SM-1C)	単位	m	数量	1	単価	441. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368. 6	368. 6	WE120010 単一 246号	
光ケーブル配線各種		光コード 光コード SM 1. 31 μ m 1C	m・本	1	73	73	WE507100 単一 253号	
計						441. 6		
単価						441. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-77号	光ケーブル屋内管内配線	光コード(SM-2C)	単位	m	数量	1	単価	441.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE120010 単- 246号		
光ケーブル配線各種		光コード 光コード SM 1.31μm 2C	m・本	1	73	73	WE507100 単- 254号		
計						441.6			
単価						441.6	円/m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一78号	光ケーブル屋内ピット内配線	光コード(SM-2C)	単位	m	数量	1	単価	359.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ピット配線 11mm以下 新設	m	1	286.7	286.7	WE120010 単一 248号	
光ケーブル配線各種		光コード 光コード SM 1.31 μ m 2C	m・本	1	73	73	WE507100 単一 254号	
計						359.7		
単価						359.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一79号	光ケーブル屋内ころがし配線	光コード(SM-1C)	単位	m	数量		1	単価 298. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	225. 3	225. 3	WE120015 単一 250号	
光ケーブル配線各種		光コード 光コードSM 1. 31 μ m 1C	m・本	1	73	73	WE507100 単一 253号	
計						298. 3		
単価						298. 3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一80号	光ケーブル屋内ころがし配線	光コード(SM-2C)	単位	m	数量		1	単価 298. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	225. 3	225. 3	WE120015 単一 250号	
光ケーブル配線各種		光コード 光コードSM 1. 31 μ m 2C	m・本	1	73	73	WE507100 単一 254号	
計						298. 3		
単価						298. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－81号	光ケーブル成端	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ（心）以下	箇所	1	27, 480	27, 480	WE121002 単－ 255号	
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－82号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700	WE121201 単－ 256号	
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－83号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 21, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21, 870	21, 870	WE121202 単－ 257号
計						21, 870	
単価						21, 870	円／対向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－84号	屋外管内配線	CVV-S2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単－ 258号
CVV-Sケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号
計						1, 288	
単価						1, 288	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－85号	屋外ラック内配線	CVV-S2. 0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 454	1, 454	WE115000 単－ 260号
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号
計						1, 615	
単価						1, 615	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－86号	屋外ビット内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	900. 9	900. 9	WE114000 単－ 261号
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	189	189	WE500500 単－ 262号
計						1, 089. 9	
単価						1, 090	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－87号	屋外ピット内配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,062	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	900.9	900.9	WE114000 単－ 261号		
CVV－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号		
計						1,061.9			
単価						1,062	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-88号	屋外ピット内配線	FCPEV-S0.65-15P	単位	m	数量	1	単価	1,216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	900.9	900.9	WE114000 単- 261号	
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 15対	m	1	315	315	WE501500 単- 263号	
計						1,215.9		
単価						1,216	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－89号	屋外ピット内配線	UTPケーブル(cat5e)	単位	m	数量	1	単価	402.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	368.6	368.6	WE114000 単－ 264号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単－ 265号		
計						402.6			
単価						402.6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－90号	屋外露出配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,963
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,802	1,802	WE114000 単－ 266号	
CVV－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号	
計						1,963		
単価						1,963	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－91号	屋内管内配線	CV2.0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,254	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単－ 258号		
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単－ 267号		
計						1,254			
単価						1,254	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－92号	屋内管内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 316
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単－ 258号	
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	189	189	WE500500 単－ 262号	
計						1, 316		
単価						1, 316	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－93号	屋内管内配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,288	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単－ 258号		
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号		
計						1,288			
単価						1,288	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－94号	屋内管内配線	FCPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量	1	単価	1, 442
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 127	1, 127	WE114000 単－ 258号	
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 65mm 15対	m	1	315	315	WE501500 単－ 263号	
計						1, 442		
単価						1, 442	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－95号	屋内管内配線	FCPEV-S0.65-20P	単位	m	数量	1	単価	1,505	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単－ 258号		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 20対	m	1	378	378	WE501500 単－ 268号		
計						1,505			
単価						1,505	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－96号	屋内管内配線	SWVP0.5-22C	単位	m	数量	1	単価	620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	471	471	WE114000 単－ 269号	
S W V P ケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×22C	m	1	149	149	WE501800 単－ 270号	
計						620		
単価						620	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－97号	屋内管内配線	UTPケーブル(cat5e)	単位	m	数量	1	単価	505	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	471	471	WE114000 単－ 269号		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単－ 265号		
計						505			
単価						505	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－98号	屋内ラック内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,454	1,454	WE115000 単－ 260号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	189	189	WE500500 単－ 262号	
計						1,643		
単価						1,643	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－99号	屋内ラック内配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	4,108	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,662	2,662	WE115000 単－ 271号		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,446	1,446	WE500500 単－ 272号		
計						4,108			
単価						4,108	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－100号	屋内ラック内配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,615
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1,454	1,454	WE115000 単－ 260号	
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号	
計						1,615		
単価						1,615	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－101号	屋内ラック内配線	FCPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量	1	単価 1, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 454	1, 454	WE115000 単－ 260号
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 65mm 15対	m	1	315	315	WE501500 単－ 263号
計						1, 769	
単価						1, 769	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単－102号	屋内ラック内配線	UTPケーブル(cat5e)	単位	m	数量	1	単価 1, 488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 454	1, 454	WE115000 単－ 260号
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単－ 265号
計						1, 488	
単価						1, 488	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－103号	屋内ビット内配線	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 1, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	900. 9	900. 9	WE114000 単－ 261号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	189	189	WE500500 単－ 262号	
計						1, 089. 9		
単価						1, 090	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－104号	屋内ビット内配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 3, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 720	1, 720	WE114000 単－ 273号	
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1, 446	1, 446	WE500500 単－ 272号	
計						3, 166		
単価						3, 166	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－105号	屋内ビット内配線	FCPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量		単価	1, 216
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	ビット配線 20mm以下 新設	m	1	900. 9	900. 9	WE114000	単－ 261号
	FCPEV－Sケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0. 65mm 15対	m	1	315	315	WE501500	単－ 263号
	計					1, 215. 9		
	単価					1, 216	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－106号	屋内ビット内配線	UTPケーブル(cat5e)	単位	m	数量		単価	402. 6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	ビット配線 10mm以下 新設	m	1	368. 6	368. 6	WE114000	単－ 264号
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700	単－ 265号
	計					402. 6		
	単価					402. 6	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－107号	屋内ころがし配線	CV2.0mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	802.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単－ 274号		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	127	127	WE500500 単－ 267号		
計						802.7			
単価						802.7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－108号	屋内ころがし配線	CV22mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675. 7	675. 7	WE114000 単－ 274号	
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 3心	m	1	869	869	WE500500 単－ 275号	
計						1, 544. 7		
単価						1, 545	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－109号	屋内ころがし配線	CV3.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	815.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単－ 274号		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	140	140	WE500500 単－ 276号		
計						815.7			
単価						815.7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-110号	屋内ころがし配線	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	864.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単- 274号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	189	189	WE500500 単- 262号	
計						864.7		
単価						864.7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-111号	屋内ころがし配線	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	2,716	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 40mm以下 新設	m	1	1,270	1,270	WE114000 単- 277号		
C V ケーブル（600V 架橋ポリケーブル）		600V CV 38mm2 3心	m	1	1,446	1,446	WE500500 単- 272号		
計						2,716			
単価						2,716	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-112号	屋内ころがし配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	871.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単- 274号	
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 278号	
計						871.7		
単価						871.7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-113号	屋内ころがし配線	CV5.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	944.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単- 274号		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 5.5mm2 3心	m	1	269	269	WE500500 単- 279号		
計						944.7			
単価						944.7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-114号	屋内ころがし配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	836.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単- 274号	
CVV-S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単- 259号	
計						836.7		
単価						836.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-115号	屋内ころがし配線	FCPEV-S0.65-15P	単位	m	数量		1	単価 990.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単-274号	
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 15対	m	1	315	315	WE501500 単-263号	
計						990.7		
単価						990.7	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-116号	屋内ころがし配線	FCPEV-S0.65-20P	単位	m	数量		1	単価 1,054
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単-274号	
FCPEV-Sケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 20対	m	1	378	378	WE501500 単-268号	
計						1,053.7		
単価						1,054	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-117号	屋内ころがし配線	SWVP0.5-22C	単位	m	数量	1	単価	415.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	266.2	266.2	WE114000 単-280号	
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×22C	m	1	149	149	WE501800 単-270号	
計						415.2		
単価						415.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-118号	屋内ころがし配線	SWVP0.5-40C	単位	m	数量	1	単価	901.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単-274号	
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×40C	m	1	226	226	WE501800 単-281号	
計						901.7		
単価						901.7	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一119号	屋内ころがし配線	SWVP0.5-60C	単位	m	数量	1	単価	979.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	675.7	675.7	WE114000 単一 274号		
SWVPケーブル（プリントケーブル）		SWVP 0.5mm×60C	m	1	304	304	WE501800 単一 282号		
計						979.7			
単価						979.7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一120号	屋内ころがし配線	UTPケーブル(cat5e)	単位	m	数量	1	単価	300.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	266.2	266.2	WE114000 単一 280号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 265号	
計						300.2		
単価						300.2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－121号	地中管内配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,288	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,127	1,127	WE114000 単－ 258号		
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 2心	m	1	161	161	WE501300 単－ 259号		
計						1,288			
単価						1,288	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－122号	架空配線	CVV-S2.0mm2-2C	単位	m	数量	555	単価	819.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 新設 既設を利用					WE119400	
			径間	14	26,090	365,260	単－ 283号	
C V V－S ケーブル（しゃへい付制御電線）		CVV-S 2.0 mm2 銅テフ [※] 2心					WE501300	
			m	555	161	89,355	単－ 259号	
計						454,615		
単価						819.2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－123号	水門制御設備用装置架1撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE415103 単－ 284号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－124号	水門制御設備用装置架2撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE415103 単－ 284号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－125号	中継装置架撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE443101 単－ 285号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－126号	アレスタ盤撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE443101 単－ 285号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一127号	カラーレーザプリンタ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	5, 643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		記録用端末装置(プリンタ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5, 643	5, 643	WE443102 単一 286号	
計						5, 643		
単価						5, 643	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一128号	表示用端末装置撤去(不使用)	操作室	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単一 287号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－129号	放流判断支援装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		管理支援装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単－ 288号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－130号	放流操作装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 287号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－131号	遠方手動操作装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 287号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－132号	収容ラック撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	28, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28, 040	28, 040	WE443101 単－ 289号	
計						28, 040		
単価						28, 040	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－133号	警報盤撤去(不使用)	操作室	単位	台	数量	1	単価	2, 559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2, 559	2, 559	WE443103 単－ 290号	
計						2, 559		
単価						2, 559	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－134号	情報表示板PDP撤去(不使用)	操作室	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 287号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－135号	UPS装置撤去(不使用)	10kVA	単位	台	数量	1	単価	32,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無停電電源装置据付		撤去(不使用) 補正なし	台	1	32,920	32,920	WE205301 単－ 291号	
計						32,920		
単価						32,920	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－136号	表示用端末装置撤去(不使用)	事務室	単位	台	数量	1	単価	11,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,290	11,290	WE443102 単－ 287号	
計						11,290		
単価						11,290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－137号	警報盤撤去(不使用)	事務室	単位	台	数量	1	単価	2, 559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2, 559	2, 559	WE443103 単－ 290号	
計						2, 559		
単価						2, 559	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－138号	情報表示板PDP撤去(不使用)	事務室	単位	台	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE443102 単－ 287号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－139号	警報盤撤去(不使用)	宿直室	単位	台	数量	1	単価	2, 559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2, 559	2, 559	WE443103 単－ 290号	
計						2, 559		
単価						2, 559	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－140号	水位表示盤撤去(不使用)	宿直室	単位	台	数量	1	単価	2, 559
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2, 559	2, 559	WE443103 単－ 290号	
計						2, 559		
単価						2, 559	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一141号	機側伝送装置撤去(不使用)	昭和水門	単位	架	数量	1	単価	11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		機側伝送装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	WE415101 単一 292号	
計						11, 290		
単価						11, 290	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一142号	メディアコンバータ撤去(不使用)	昭和水門	単位	台	数量	1	単価	1, 962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1, 962	1, 962	WE443301 単一 293号	
計						1, 962		
単価						1, 962	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一143号	メディアコンバータ撤去(不使用)	平成水門	単位	台	数量	1	単価	1, 962
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1, 962	1, 962	WE443301 単一 293号	
計						1, 962		
単価						1, 962	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一144号	水位計撤去(不使用)	フロート式	単位	台	数量	1	単価	5, 643
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計フロート式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	5, 643	5, 643	WE310800 単一 294号	
計						5, 643		
単価						5, 643	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一145号	水位計撤去(不使用)	超音波式	単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計超音波式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	39, 330	39, 330	WE310800 単一 295号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一146号	電話応答通報装置撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	39, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電話応答（通報）装置据付		電話応答通報装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39, 330	39, 330	WE403100 単一 296号	
計						39, 330		
単価						39, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－147号	水位計測装置撤去(不使用)		単位	架	数量	1	単価	28, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	28, 040	28, 040	WE443101 単－ 289号	
計						28, 040		
単価						28, 040	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－148号	光ケーブル屋内管内配線撤去(不使用)	GI-2C	単位	m	数量	1	単価	184. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	184. 3	184. 3	WE120010 単－ 297号	
計						184. 3		
単価						184. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一149号	光ケーブル屋外ビット内配線撤去(不使用)	GI-2C	単位	m	数量		1	単価 143.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビット配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	143.4	143.4	WE120010 単一 298号	
計						143.4		
単価						143.4	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一150号	光ケーブル屋内ビット内配線撤去(不使用)	GI-2C	単位	m	数量		1	単価 143.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		ビット配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	143.4	143.4	WE120010 単一 298号	
計						143.4		
単価						143.4	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-151号	光ケーブル屋内ころがし配線撤去(不使用)	GI-2C	単位	m	数量	1	単価	112.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) サドル留めなし	m	1	112.7	112.7	WE120015 単- 299号		
計						112.7			
単価						112.7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一152号	光ケーブル屋内ラック内配線撤去(不使用)	GI-2C	単位	m	数量	1	単価	235.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	235.5	235.5	WE120020 単一 300号	
計						235.5		
単価						235.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－153号	屋外管内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	563. 1	563. 1	単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－154号	屋外管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	563. 1	563. 1	単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一155号	屋外管内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量	1	単価	235.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	235.5	235.5	WE114000 単一 302号	
計						235.5		
単価						235.5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一156号	屋外ラック内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9-20P	単位	m	数量	1	単価	726.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	726.9	726.9	WE115000 単一 303号	
計						726.9		
単価						726.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一157号	屋外ピット内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		450. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	450. 5	450. 5	単一 304号	
計						450. 5		
単価						450. 5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一158号	屋外ピット内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		184. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	184. 3	184. 3	単一 305号	
計						184. 3		
単価						184. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一159号	屋外ビット内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	450. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	450. 5	450. 5	WE114000 単一 304号	
計						450. 5		
単価						450. 5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一160号	屋外ビット内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量	1	単価	450. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	450. 5	450. 5	WE114000 単一 304号	
計						450. 5		
単価						450. 5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一161号	屋外ピット内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価	450. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	450. 5	450. 5	WE114000 単一 304号	
計						450. 5		
単価						450. 5	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一162号	屋外ピット内配線撤去(不使用)	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	184. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	184. 3	184. 3	WE114000 単一 305号	
計						184. 3		
単価						184. 3	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－163号	屋内管内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	563. 1	563. 1	WE114000 単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－164号	屋内管内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量	1	単価	235. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	235. 5	235. 5	WE114000 単－ 302号	
計						235. 5		
単価						235. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－165号	屋内管内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	563. 1	563. 1	単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－166号	屋内管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	563. 1	563. 1	単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－167号	屋内管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	563. 1	563. 1	WE114000 単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－168号	屋内管内配線撤去(不使用)	UTPケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		235. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	235. 5	235. 5	WE114000 単－ 302号	
計						235. 5		
単価						235. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一169号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		726. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり					WE115000	
			m	1	726. 9	726. 9	単一 303号	
計						726. 9		
単価						726. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一170号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 40mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり					WE115000	
			m	1	1, 331	1, 331	単一 306号	
計						1, 331		
単価						1, 331	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一171号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量	1	単価	296.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	296.9	296.9	WE115000 単一 307号	
計						296.9		
単価						296.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一172号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	726.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	726.9	726.9	WE115000 単一 303号	
計						726.9		
単価						726.9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一173号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.65-15P	単位	m	数量	1	単価	726.9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	726.9	726.9	WE115000 単一 303号		
計						726.9			
単価						726.9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一174号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	CPEV-S0.9-20P	単位	m	数量	1	単価	726.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	726.9	726.9	WE115000 単一 303号	
計						726.9		
単価						726.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一175号	屋内ラック内配線撤去(不使用)	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	296. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	296. 9	296. 9	WE115000 単一 307号	
計						296. 9		
単価						296. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一176号	屋内ビット内配線撤去(不使用)	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	450. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	450. 5	450. 5	WE114000 単一 304号	
計						450. 5		
単価						450. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単-177号	屋内ビット内配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビット配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	860	860	WE114000 単- 308号		
計						860			
単価						860	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一178号	屋内ビット内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量	1	単価	450. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	450. 5	450. 5	WE114000 単一 304号	
計						450. 5		
単価						450. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一179号	屋内ピット内配線撤去(不使用)	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	184.3	184.3	WE114000 単一 305号	
計						184.3		
単価						184.3	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一180号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	CV3.5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	337.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	337.9	337.9	WE114000 単一 309号	
計						337.9		
単価						337.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一181号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	CV38mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	634.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 40mm以下 撤去(不使用)	m	1	634.8	634.8	WE114000 単一 310号	
計						634.8		
単価						634.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一182号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量	1	単価	133.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	133.1	133.1	WE114000 単一 311号	
計						133.1		
単価						133.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－183号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	337.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	337.9	337.9	WE114000 単－ 309号	
計						337.9		
単価						337.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単－184号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 65-15P	単位	m	数量	1	単価	337.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	337.9	337.9	WE114000 単－ 309号	
計						337.9		
単価						337.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一185号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量	1	単価	337.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	337.9	337.9	WE114000 単一 309号	
計						337.9		
単価						337.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.07 2021.07 1.000-00000002000	
単一186号	屋内ころがし配線撤去(不使用)	UTPケーブル	単位	m	数量	1	単価	133.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ドラフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	133.1	133.1	WE114000 単一 311号	
計						133.1		
単価						133.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－187号	地中管内配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		235. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	235. 5	235. 5	WE114000 単－ 302号	
計						235. 5		
単価						235. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－188号	地中管内配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	563. 1	563. 1	WE114000 単－ 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一189号	地中管内配線撤去(不使用)	CPEV-S0. 9-20P	単位	m	数量		単価	
						1		563. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	563. 1	563. 1	WE114000 単一 301号	
計						563. 1		
単価						563. 1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一190号	屋外露出配線撤去(不使用)	水位計専用ケーブル	単位	m	数量		単価	
						1		368. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	368. 6	368. 6	WE114000 単一 312号	
計						368. 6		
単価						368. 6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－191号	屋外露出配線撤去(不使用)	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	900. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	900. 9	900. 9	WE114000 単－ 313号	
計						900. 9		
単価						900. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－192号	架空配線撤去（不使用）	CVV-S1. 25mm2-4C	単位	径間	数量	1	単価	13, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		15mm以下 撤去(不使用) 既設を利用	径間	1	13, 050	13, 050	WE119400 単－ 314号	
計						13, 050		
単価						13, 050	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一193号	架空配線撤去（不使用）	CPEV-S0. 9-20P	単位	径間	数量	1	単価	18, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信・制御ケーブル配線		20mm以下 撤去(不使用) 既設を利用	径間	1	18, 290	18, 290	WE119400 単一 315号	
計						18, 290		
単価						18, 290	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一194号	発生品運搬(電気)	現場発生品運搬	単位	式	数量	1	単価	17, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 9 . 0km以下 1. 5t超2. 0t以下	回	2	7, 999	15, 998	CB010410	
処分費（t）			t	3. 2	500	1, 600	WB020052 単一 317号	
計						17, 598		
単価						17, 600	円／式	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一195号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	13,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,130	13,130	WB010212 単一 318号	
計						13,130		
単価						13,130	円／人日	